
Zarządzenie  Nr 26/2016 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 2 września 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego. 

 

Na podstawie § 2 pkt 3 Zarządzenia nr 12/2016 Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w 

powiecie wąbrzeskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące osoby wchodzące w skład stałego dyżuru Starosty 

Wąbrzeskiego: 

1) Anna Wetzel   – starszy dyżurny; 

2) Katarzyna Pawlicka   – starszy dyżurny; 

3) Marta Kopeć      – starszy dyżurny; 

4) Joanna Golba    – dyżurny; 

5) Sylwia Dąbrowska    – dyżurny; 

6) Marta Sass   – dyżurny; 

7) Ryszard Adamski  – kurier, kierowca;  

8) Ryszard Ignasiak   – kurier, kierowca; 

9) Dariusz Broda    – kurier, kierowca. 

§ 2. Osoby wymienione w § 1 zobowiązane są pełnić służbę i wykonywać obowiązki  

w ramach stałego dyżuru zgodnie ze sposobem określonym w „Instrukcji w sprawie 

organizacji i działania stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego”. 

§ 3. 1. Organizację szkoleń obsady osobowej stałego dyżuru powierza się Sekretarzowi 

Powiatu. 

2. Szkolenia odbywają się na podstawie opracowanego „Planu szkolenia obronnego”, nie 

mniej jednak niż dwa razy w ciągu roku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2015 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 7 grudnia 2015 r.  

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia stałych dyżurów w Starostwie Powiatowym  

w Wąbrzeźnie. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Sekretarza  Powiatu.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 


